
日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

4 1 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

19 1 「福祉のひろば」　2017年4月号～2018年3月号 6,480 593,520 6,480

5 2 2 日本共産党泉大津市議員団ニュース№88 24,081 569,439 24,081

12 3 「日本の科学者」2017年4月号～2018年3月号 7,200 562,239 7,200

6 20 4 議会傍聴よびかけ隊平成29年6月購入分チラシ製作料分担金 1,215 561,024 1,215

7 20 5 B4印刷用紙（12,500枚）議会報告ニュース 12,900 548,124 12,900

21 6 プリンターインク代(ブラックとマゼンタ2種類) 5,000 543,124 5,000

8 8 7 日本共産党泉大津市議員団ニュース№89 128,628 414,496 128,628

10 8 市政報告懇談会会場費（式内町自治会館） 3,500 410,996 3,500

9 22 9 議会傍聴よびかけ隊ワイヤレスメガホン及びマイク購入分担金 9,990 401,006 9,990

26 10
議会傍聴よびかけ隊ワイヤレスメガホン用単一乾電池8個
購入分担金 122 400,884 122

10 19 11 電子複写機使用料金（4～9月分） 898 399,986 898

11 13 12 議会報告ニュース№25　紙代 13,547 386,439 13,547

21 13 議会報告ニュース№831　紙代 15,480 370,959 15,480

29 14 第42回市町村議会議員研修会in大阪　受講料 29,000 341,959 29,000

12 4 15 市政要望懇談会　会場費 1,400 340,559 1,400

1 24 16 控室パソコンプリンター購入費 5,307 335,252 5,307

29 17 日本共産党泉大津市議員団ニュース№90 128,628 206,624 128,628

2 20 18 控室プリンターインク代 1,058 205,566 1,058

27 19 大阪の学童保育　資料集 2,000 203,566 2,000

4 24 20 電子複写機使用料金（10～3月分） 2,714 200,852 2,714

追次締高 600,000 399,148 200,852 29,000 0 329,379 19,292 0 0 15,297 6,180
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